
平成27年9月30日	

!

松阪地区広域消防組合	

消防職員協議会	

梶 川 　 泰	


!
!

第１回親善ソフトボール大会のお知らせ	

!!
始秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。	

平素より、松阪地区広域消防組合消防職員協議会発展のためにご協力を賜り厚く御礼申し
上げます。	

　さて、本年度、第１回目の「親善ソフトボール大会」を下記要領にて計画させて頂きま
した。皆様にはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きたくご案内
申し上げます。	

!

記	
!
１　開　催　日　　平成27年10月5日(月)　雨天中止	

２　場　　　所　　多気町グラウンド	

３　会　　　費　　無料	

４　時　　　間　　受付　　9:00～　　　　　大会説明及び開会式　　9:10～	

　　　　　　　　　試合　　9:30～　　　　　昼食会　　　　　　　  12:30～	


(試合時間により多少時間が変わります)	

昼食会会場：多気町グラウンドにて行ないます。	

※昼食はお弁当を用意する予定でおります。そのため	

欠席される場合は、前日までに担当：山本岳志までご	

連絡ください。	
!

５　そ　の　他　　(1)グローブは各自で準備願います。ただし、お持ちでない方は事務局でも準備して
おりますので当日、事務局までお願いします。	


　　　　　　　　　(2)競技中の怪我につきましては、自治労レジャー保険にて対応させて頂きます。	

　　　　　　　　　(3)多気町グラウンドは夕方まで使用出来ますので、時間がある方は午後	

　　　　　　　　　　からも有志でソフトボールを行ないますのでご参加よろしくお願いします。	

　　　　　　　　　(4)ソフトボール大会終了後皆さんに投票をしていただき、ＭＶＰ１名、ＭＶ珍１

名の方に梶川泰様より豪華な賞品が贈られます。	
!!!!
事務担当　井上直樹090-1101-6272　山本岳志090-4182-8349	


※尚、ご欠席される場合は、ご連絡いただきますようお願いします。


